
Týden Datum Daň Popis

1 2 led Daň z příjmů
Odvod daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za prosinec 2023

Daňový kalendář 2024

Jvstrading.com Stránka 1 z 6 Daňový kalendář 2024

1 2‐led. Daň z příjmů
y p y p

2 9‐led. Spotřební daň Splatnost daně za listopad 2023 (mimo spotřební daň z lihu)
2 10‐led. Paušální daň Termín pro přihlášení do režimu paušální daně
4 22‐led. Daň z příjmů   Splatnost paušální zálohy

4 22‐led. Daň z příjmů
Měsíční odvod úhrnu sražených záloh na daň z příjmů fyzických osob ze 

závislé činnosti za prosinec 2023
4 24‐led. Spotřební daň Splatnost daně za listopad 2023 (pouze spotřební daň z lihu)

4 25‐led. Spotřební daň
Daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z topných 

olejů a ostatních (technických) benzinů za prosinec 2023 (pokud vznikl 

nárok)
4 25‐led. Spotřební daň Daňové přiznání za prosinec 2023

4 25‐led. Energetické daně 
Daňové přiznání a splatnost daně z plynu, pevných paliv a elektřiny za 

4 25 led. Energetické daně 
prosinec 2023

4 25‐led. DPH Daňové přiznání a splatnost daně za 4. čtvrtletí a za prosinec 2023
4 25‐led. DPH Souhrnné hlášení za 4. čtvrtletí a prosinec 2023
4 25‐led. DPH Kontrolní hlášení za 4. čtvrtletí a prosinec 2023

4 25‐led.
Daň z  

hazardních her

Daňové přiznání a splatnost daně za 4. čtvrtletí 2023

5 31 led Daň silniční Daňové přiznání a splatnost daně za rok 20235 31‐led. Daň silniční Daňové přiznání a splatnost daně za rok 2023

5 31‐led.
Daň z nemovitých 

věcí

Daňové přiznání (úplné) nebo dílčí daňové přiznání na rok 2024

5 31‐led. DPH
Daňové přiznání a splatnost daně k One Stop Shop (dále jen “OSS”) – režim 

mimo EU, režim EU, dovozní režim

5 31‐led. Daň z příjmů
Odvod daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za prosinec 2023

5 31‐led. Zákonné pojištění Zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za 1.čtvrtletí 2024
6 9‐úno. Spotřební daň Splatnost daně za prosinec 2023 (mimo spotřební daň z lihu)

7 15‐úno. Daň z příjmů

Učinit prohlášení poplatníka daně z příjmů fyzických osob ze závislé 

činnosti na zdaňovací období 2024 a podat žádost o provedení ročního 

zúčtování záloh na daň a daňové zvýhodnění za zdaňovací období 2023

8 20‐úno. Daň z příjmů Splatnost paušální zálohy

8 20‐úno. Daň z příjmů
Měsíční odvod úhrnu sražených záloh na daň z příjmů fyzických osob ze 

závislé činnosti za leden 2024
9 26‐úno. Spotřební daň Splatnost daně za prosinec 2023 (pouze spotřební daň z lihu)
9 26‐úno. DPH Daňové přiznání a splatnost daně za leden 2024
9 26‐úno. DPH Souhrnné hlášení za leden 20249 26 úno. DPH Souhrnné hlášení za leden 2024
9 26‐úno. DPH Kontrolní hlášení za leden 2024

9 26‐úno. Energetické daně
Daňové přiznání a splatnost daně z plynu, pevných paliv a elektřiny za 

leden 2024
9 26‐úno. Spotřební daň Daňové přiznání za leden 2024

9 26‐úno. Spotřební daň
Daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně například z 

topných olejů, ostatních (technických) benzinů za leden 2024 (pokud vznikl 

nárok)

Jvstrading.com Stránka 1 z 6 Daňový kalendář 2024



9 29‐úno. DPH Daňové přiznání a splatnost daně k OSS – dovozní režim

9 29‐úno. Daň z příjmů
Odvod daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za leden 2024

9 1‐bře. Daň z příjmů
Podání vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti za zdaňovací období 

2023 (nikoliv elektronicky)

Jvstrading.com Stránka 2 z 6 Daňový kalendář 2024

p j
2023 (nikoliv elektronicky)

11 11‐bře. Spotřební daň Splatnost daně za leden 2024 (mimo spotřební daň z lihu)
11 15‐bře. Daň z příjmů Čtvrtletní záloha na daň

12 20‐bře. Daň z příjmů
Měsíční odvod úhrnu sražených záloh na daň z příjmů fyzických osob ze 

závislé činnosti za únor 2024

12 20‐bře. Daň z příjmů
Elektronické podání vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti za 

zdaňovací období 2023zdaňovací období 2023
12 20‐bře. Daň z příjmů Splatnost paušální zálohy
13 25‐bře. DPH Daňové přiznání a splatnost daně za únor 2024
13 25‐bře. DPH Souhrnné hlášení za únor 2024
13 25‐bře. DPH Kontrolní hlášení za únor 2024

13 25‐bře. Energetické daně
Daňové přiznání a splatnost daně z plynu, pevných paliv a elektřiny za 

únor 2024únor 2024
13 25‐bře. Spotřební daň Daňové přiznání za únor 2024

13 25‐bře. Spotřební daň
Daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně například z 

topných olejů a ostatních (technických) benzinů za únor 2024 (pokud 

vznikl nárok)
13 26‐bře. Spotřební daň Splatnost daně za leden 2024 (pouze spotřební daň z lihu)
14 31‐bře. Biopaliva Hlášení dle § 19 odst. 8 zákona o ochraně ovzdušíiopaliva Hlášení dle § 9 odst. 8 ákona o ochraně ov duší
14 31‐bře. DPH Daňové přiznání a splatnost daně k OSS – dovozní režim

14 31‐bře. Daň z příjmů
Odvod daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za březen 2024

14 2‐dub. Daň z příjmů
Podání vyúčtování daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za 

zdaňovací období 2023

14 2‐dub Daň z příjmů
Podání přiznání k dani z příjmů a úhrada daně za rok 2023 (daňové 

14 2‐dub. Daň z příjmů
přiznání podáno v základní lhůtě podle § 136 odst. 1 daňového řádu)

15 9‐dub. Spotřební daň Splatnost daně za únor 2024 (mimo spotřební daň z lihu)

17 22‐dub. Daň z příjmů
Měsíční odvod úhrnu sražených záloh na daň z příjmů fyzických osob ze 

závislé činnosti za březen 2024
17 22‐dub. Daň z příjmů Splatnost paušální zálohy
17 24‐dub. Spotřební daň Splatnost daně za únor 2024 (pouze spotřební daň z lihu)
17 25‐dub. DPH Daňové přiznání a splatnost daně za 1. čtvrtletí a za březen 2024
17 25‐dub. DPH Souhrnné hlášení za 1. čtvrtletí a za březen 2024
17 25‐dub. DPH Kontrolní hlášení za 1. čtvrtletí a za březen 2024

17 25‐dub. Energetické daně
Daňové přiznání a splatnost daně z plynu, pevných paliv a elektřiny za 

březen 2024

17 25‐dub. Daň z hazardních her
Daňové přiznání a splatnost daně za 1. čtvrtletí 2024

17 25 dub. Daň z hazardních her

17 25‐dub. Spotřební daň Daňové přiznání za březen 2024

17 25‐dub. Spotřební daň
Daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně například z 

topných olejů a ostatních (technických) benzinů za březen 2024 (pokud 

vznikl nárok)

18 30‐dub. DPH
Daňové přiznání a splatnost daně k OSS – režim mimo EU, režim EU, 

dovozní režim

Jvstrading.com Stránka 2 z 6 Daňový kalendář 2024



18 30‐dub. Zákonné pojištění
Zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele platba za 2.čtvrtletí 2024

18 2‐kvě. Daň z příjmů
Odvod daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za březen 2024

Podání přiznání k dani a úhrada daně za rok 2023 pokud daňové přiznání

Jvstrading.com Stránka 3 z 6 Daňový kalendář 2024

18 2‐kvě. Daň z příjmů

Podání přiznání k dani a úhrada daně za rok 2023, pokud daňové přiznání 

nebylo podáno v základní lhůtě podle § 136 odst. 1 daňového řádu a 

podání daňového přiznání bude učiněno elektronicky

18 2‐kvě. Energetické daně
Podání oznámení o splnění povinnosti zajistit minimální množství biopaliv 

a splatnost související jistoty
19 10‐kvě Spotřební daň Splatnost daně za březen 2024 (mimo spotřební daň z lihu)19 10‐kvě. Spotřební daň Splatnost daně za březen 2024 (mimo spotřební daň z lihu)
21 20‐kvě. Daň z příjmů Splatnost paušální zálohy

21 20‐kvě. Daň z příjmů
Měsíční odvod úhrnu sražených záloh na daň z příjmů fyzických osob ze 

závislé činnosti za duben 2024
22 27‐kvě. DPH Daňové přiznání a splatnost daně za duben 2024
22 27‐kvě. DPH Souhrnné hlášení za duben 2024
22 27‐kvě. DPH Kontrolní hlášení za duben 202422 27 kvě. DPH Kontrolní hlášení za duben 2024

22 27‐kvě. Energetické daně
Daňové přiznání a splatnost daně z plynu, pevných paliv a elektřiny za 

duben 2024
22 27‐kvě. Spotřební daň Splatnost daně za březen 2024 (pouze spotřební daň z lihu)
22 27‐kvě. Spotřební daň Daňové přiznání za duben 2024

22 27‐kvě. Spotřební daň
Daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně například z 

topných olejů a ostatních (technických) benzinů za duben 2024 (pokud p topných olejů a ostatních (technických) benzinů za duben 2024 (pokud 

vznikl nárok)

22 31‐kvě.
Daň z nemovitých 

věcí

Splatnost celé daně (poplatníci s výší daně do 5 000 Kč včetně)

22 31‐kvě.
Daň z nemovitých 

věcí

Splatnost 1. splátky daně (poplatníci s daní vyšší než 5 000 Kč s výjimkou 

poplatníků provozujících zemědělskou výrobu a chov ryb)
22 31‐kvě. DPH Daňové přiznání a splatnost daně k OSS – dovozní režim

22 31‐kvě. Daň z příjmů
Odvod daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za květen 2024

24 10‐čvn. Spotřební daň Splatnost daně za duben 2024 (mimo spotřební daň z lihu)
25 17‐čvn. Daň z příjmů Čtvrtletní nebo pololetní záloha na daň
25 20‐čvn. Daň z příjmů Splatnost paušální zálohy

25 20‐čvn. Daň z příjmů
Měsíční odvod úhrnu sražených záloh na daň z příjmů fyzických osob ze 

25 20‐čvn. Daň z příjmů
závislé činnosti za květen 2024

26 24‐čvn. Spotřební daň Splatnost daně za duben 2024 (pouze spotřební daň z lihu)
26 25‐čvn. DPH Daňové přiznání a splatnost daně za květen 2024
26 25‐čvn. DPH Souhrnné hlášení za květen 2024
26 25‐čvn. DPH Kontrolní hlášení za květen 2024

26 25‐čvn. Energetické daně
Daňové přiznání a splatnost daně z plynu, pevných paliv a elektřiny za 

k ě 2024
26 25 čvn. Energetické daně

květen 2024
26 25‐čvn. Spotřební daň Daňové přiznání za květen 2024

26 25‐čvn. Spotřební daň
Daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně z topných 

olejů a ostatních (technických) benzinů za květen 2024 (pokud vznikl 

nárok)
27 30‐čvn. DPH Daňové přiznání a splatnost daně k OSS – dovozní režim

Jvstrading.com Stránka 3 z 6 Daňový kalendář 2024



27 30‐čvn. Daň z příjmů
Odvod daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za květen 2024

27 30‐čvn. Spotřební daň
Daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně podle § 57 

zákona o spotřebních daních (tzv. zelená nafta) za 1. kalendářní čtvrtletí 

k 2023

Jvstrading.com Stránka 4 z 6 Daňový kalendář 2024

roku 2023

27 1‐čvc. Daň z příjmů

Podání přiznání k dani a úhrada daně za rok 2024, má‐li poplatník povinný  

audit nebo daňové přiznání nebylo podáno v základní lhůtě podle § 136 

odst. 1  daňového řádu a následně podal daňový poradce

27 2‐čvc.
Oznámení CRS 

(GATCA)

Oznámení CRS (GATCA) podání oznámení dle § 13k zákona č. 164/2013 

Sb ve znění pozdějších předpisů(GATCA) Sb., ve znění pozdějších předpisů

27 2‐čvc. Oznámení FATCA
Podání oznámení dle § 13k zákona č. 164/2013 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů
28 10‐čvc. Spotřební daň Splatnost daně za květen 2024 (mimo spotřební daň z lihu)
30 22‐čvc. Daň z příjmů Splatnost paušální zálohy

30 22‐čvc. Daň z příjmů
Měsíční odvod úhrnu sražených záloh na daň z příjmů fyzických osob ze 

závislé činnosti za červen 2024závislé činnosti za červen 2024

30 25‐čvc. Daň z hazardních her
Daňové přiznání a splatnost daně za 2. čtvrtletí 2024

30 25‐čvc. DPH Daňové přiznání a daň za 2. čtvrtletí a za červen 2024
30 25‐čvc. DPH Souhrnné hlášení za 2. čtvrtletí a za červen 2024
30 25‐čvc. DPH Kontrolní hlášení za 2. čtvrtletí a za červen 2024

30 25 čvc Energetické daně
Daňové přiznání a splatnost daně z plynu, pevných paliv a elektřiny za 

30 25‐čvc. Energetické daně
a o é p á a sp at ost da ě p y u, pe ýc pa a e e t y a

červen 2024
30 25‐čvc. Spotřební daň Splatnost daně za květen 2024 (pouze spotřební daň z lihu)
30 25‐čvc. Spotřební daň Daňové přiznání za červen 2024

30 25‐čvc. Spotřební daň
Daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně například z 

topných olejů a ostatních (technických) benzinů za červen 2024 (pokud 

vznikl nárok))

31 31‐čvc. DPH
Daňové přiznání a splatnost daně k OSS – režim mimo EU,režim EU, 

dovozní režim

31 31‐čvc. Zákonné pojištění
Zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele platba za 3.čtvrtletí 2024

32 9‐srp. Spotřební daň Splatnost daně za červen 2024 (mimo spotřební daň z lihu)
34 20‐srp. Daň z příjmů Splatnost paušální zálohy

34 20‐srp. Daň z příjmů
Měsíční odvod úhrnu sražených záloh na daň z příjmů fyzických osob ze 

závislé činnosti za červenec 2024
35 26‐srp. Spotřební daň Splatnost daně za červen 2024 (pouze spotřební daň z lihu)
35 26‐srp. DPH Daňové přiznání a splatnost daně za červenec 2024
35 26‐srp. DPH Souhrnné hlášení za červenec 2024
35 26‐srp. DPH Kontrolní hlášení za červenec 2024

D ň é ři á í l t t d ě l ý h li l ktři
35 26‐srp. Energetické daně

Daňové přiznání a splatnost daně z plynu, pevných paliv a elektřiny za 

červenec 2024
35 26‐srp. Spotřební daň Daňové přiznání za červenec 2024

35 26‐srp. Spotřební daň
Daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně například z 

topných olejů a ostatních (technických) benzinů za červenec 2024 (pokud 

vznikl nárok)

Jvstrading.com Stránka 4 z 6 Daňový kalendář 2024



36 2‐zář.
Daň z nemovitých 

věcí

Splatnost 1. splátky daně (poplatníci provozující zemědělskou výrobu a 

chov ryb s daní vyšší než 5 000 Kč)
36 2‐zář. DPH Daňové přiznání a splatnost daně k OSS – dovozní režim

36 2‐zář. Daň z příjmů
Odvod daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za červenec 2024

Jvstrading.com Stránka 5 z 6 Daňový kalendář 2024

p j

37 9‐zář. Spotřební daň Splatnost daně za červenec 2024 (mimo spotřební daň z lihu)
38 16‐zář. Daň z příjmů Čtvrtletní záloha na daň
38 20‐zář. Daň z příjmů Splatnost paušální zálohy

38 20‐zář. Daň z příjmů
Měsíční odvod úhrnu sražených záloh na daň z příjmů fyzických osob ze 

závislé činnosti za srpen 2024
39 24‐zář Spotřební daň Splatnost daně za červenec (pouze spotřební daň z lihu)39 24‐zář. Spotřební daň Splatnost daně za červenec (pouze spotřební daň z lihu)
39 25‐zář. DPH Souhrnné hlášení za srpen 2024
39 25‐zář. DPH Kontrolní hlášení za srpen 2024

39 25‐zář. Energetické daně
Daňové přiznání a splatnost daně z plynu, pevných paliv a elektřiny za 

srpen 2024
39 25‐zář. DPH Daňové přiznání a splatnost daně za srpen 2024
39 25‐zář. Spotřební daň Daňové přiznání za srpen 202439 25 zář. Spotřební daň Daňové přiznání za srpen 2024

39 25‐zář. Spotřební daň
Daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně například z 

topných olejů a ostatních (technických) benzinů za srpen 2024 (pokud 

vznikl nárok)
40 30‐zář. DPH Daňové přiznání a splatnost daně k OSS – dovozní režim
40 30‐zář. DPH Žádost o vrácení DPH z EU dle § 82 zákona o DPH

Daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně podle § 57 
40 30‐zář. Spotřební daň

aňové při nání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně podle § 57

zákona o spotřebních daních (tzv. zelená nafta) za 2. kalendářní čtvrtletí 

roku 2023
40 30‐zář. Daň z příjmů Odvod daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za září 2024
41 10‐říj. Spotřební daň Splatnost daně za srpen 2024 (mimo spotřební daň z lihu)
43 21‐říj. Daň z příjmů Splatnost paušální zálohy

43 21‐říj Daň z příjmů
Měsíční odvod úhrnu sražených záloh na daň z příjmů fyzických osob ze 

43 21‐říj. Daň z příjmů
závislé činnosti za září 2024

43 25‐říj. Daň z hazardních her
Daňové přiznání a splatnost daně za 3. čtvrtletí 2024

43 25‐říj. DPH Daňové přiznání a splatnost daně za 3. čtvrtletí a za září 2024
43 25‐říj. DPH Souhrnné hlášení za 3. čtvrtletí a za září 2024
43 25‐říj. DPH Kontrolní hlášení za 3. čtvrtletí a za září 2024

43 25‐říj. Energetické daně
Daňové přiznání a splatnost daně z plynu, pevných paliv a elektřiny za září 

2024
43 25‐říj. Spotřební daň Splatnost daně za srpen 2024 (pouze spotřební daň z lihu)
43 25‐říj. Spotřební daň Daňové přiznání za září 2024

43 25‐říj. Spotřební daň
Daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně například z 

topných olejů a ostatních (technických) benzinů za září 2024 (pokud vznikl 

á k)nárok)

44 30‐říj. Energetické daně
Podání oznámení o splnění povinnosti zajistit minimální množství biopaliv 

a splatnost související jistoty.

Jvstrading.com Stránka 5 z 6 Daňový kalendář 2024



44 31‐říj. DPH

Poslední den lhůty pro podání přihlášky k registraci skupiny podle § 95a 

zákona o DPH, která chce být registrována od 1. ledna 2025, nebo žádosti 

o zrušení skupinové registrace k 31.prosinci 2024 nebo změnu skupinové 

registrace (pro přistoupení člena do skupiny nebo pro zrušení členství 

čl k i )

Jvstrading.com Stránka 6 z 6 Daňový kalendář 2024

člena skupiny)

44 31‐říj. Daň z příjmů
Odvod daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za říjen 2024

44 31‐říj. DPH
Daňové přiznání a splatnost daně k OSS – režim mimo EU,režim EU, 

dovozní režim
44 31‐říj. Zákonné pojištění Zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za 4.čtvrtletí 2024
46 11‐lis Spotřební daň Splatnost daně za září 2024 (mimo spotřební daň z lihu)46 11‐lis. Spotřební daň Splatnost daně za září 2024 (mimo spotřební daň z lihu)
47 20‐lis. Daň z příjmů Splatnost paušální zálohy

47 20‐lis. Daň z příjmů
Měsíční odvod úhrnu sražených záloh na daň z příjmů fyzických osob ze 

závislé činnosti za říjen 2024
48 25‐lis. Spotřební daň Splatnost daně za září 2024 (pouze spotřební daň z lihu)
48 25‐lis. DPH Daňové přiznání a splatnost daně za říjen 2024
48 25‐lis. DPH Souhrnné hlášení za říjen 202448 25 lis. DPH Souhrnné hlášení za říjen 2024
48 25‐lis. DPH Kontrolní hlášení za říjen 2024

48 25‐lis. Energetické daně
Daňové přiznání a splatnost daně z plynu, pevných paliv a elektřiny za říjen 

2024
48 25‐lis. Spotřební daň Daňové přiznání za říjen 2024

48 25‐lis. Spotřební daň
Daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně například z 

topných olejů a ostatních (technických) benzinů za říjen 2024 (pokud p topných olejů a ostatních (technických) benzinů za říjen 2024 (pokud 

vznikl nárok)

49 2‐pro.
Daň z nemovitých 

věcí

Splatnost 2. splátky daně (všichni poplatníci s daní vyšší než 5 000 Kč)

49 2‐pro. DPH Daňové přiznání a splatnost daně k OSS – dovozní režim

49 2‐pro. Daň z příjmů
Odvod daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za říjen 2024

50 10‐pro. Spotřební daň Splatnost daně za říjen 2024 (mimo spotřební daň z lihu)
51 16‐pro. Daň z příjmů Čtvrtletní nebo pololetní záloha na daň
51 20‐pro. Daň z příjmů Splatnost paušální zálohy

51 20‐pro. Daň z příjmů
Měsíční odvod úhrnu sražených záloh na daň z příjmů fyzických osob ze 

závislé činnosti za listopad 2024
52 27‐pro. DPH Daňové přiznání a splatnost daně za listopad 2024
52 27‐pro. DPH Souhrnné hlášení za listopad 2024
52 27‐pro. DPH Kontrolní hlášení za listopad 2024

52 27‐pro. Energetické daně
Daňové přiznání a splatnost daně z plynu, pevných paliv a elektřiny za 

listopad 2024
52 27‐pro. Spotřební daň Splatnost daně za říjen 2024 (pouze spotřební daň z lihu)
52 27‐pro. Spotřební daň Daňové přiznání za listopad 2024

D ň é ři á í k l t ě í á k á í tř b í d ě říkl d
52 27‐pro. Spotřební daň

Daňové přiznání k uplatnění nároku na vrácení spotřební daně například z 

topných olejů a ostatních (technických) benzinů za listopad 2024 (pokud 

vznikl nárok)
53 31‐pro. DPH Daňové přiznání a splatnost daně k OSS – dovozní režim 

53 31‐pro. Daň z příjmů       
Odvod daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně za prosinec 2024

Jvstrading.com Stránka 6 z 6 Daňový kalendář 2024


